

زمان و شرایط آزمون **استخدام بانک تجارت** ۱۴۰۱ اعلام شد. متقاضیانی که قصد شرکت در این آزمون را دارند، می‌توانند در تاریخ ۲۴ تیرماه با مراجعه به سایت بانک تجارت برای این ثبت نام اقدام نمایند. بدین منظور لازم است که قبل از هر چیز از نحوه گزینش بانک تجارت آگاهی داشته و در صورت شرایط لازم، مدارک لازم جهت نام نویسی را ارائه و در روز برگزاری در جلسه حضور یابند. در ادامه در این مورد بیشتر توضیح خواهیم داد و مراحل استخدام بانک تجارت را بررسی می‌کنیم .

به دلیل تغییرات احتمالی در زمان ثبت نام و برگزاری آزمون کتبی، و برای دریافت مشاوره قبولی در این آزمون می‌توانید از طریق شماره **۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷** با کارشناسان استخدامی ایران تحصیل تماس بگیرید و از همکاران ما بخواهید **بسته به شرایطتان بهترین موقعیت شغلی در بانک تجارت را به شما پیشنهاد کنند.**

### زمان ثبت نام استخدام بانک تجارت

بانک تجارت به عنوان یکی بزرگترین بانک‌های کشور، نیروی انسانی خود را در فواصل زمانی مختلف از طریق آزمون استخدامی تامین می‌کند. این آزمون به صورت آزمون روانشناختی، کتبی علمی، مصاحبه عمومی و تخصصی، گزینش و معاینات پزشکی برگزار می‌گردد. کلیه روند ثبت نام داوطلبان و انتشار اطلاعیه‌ها از طریق سامانه اصلی بانک تجارت به نشانی [www.tejaratbank.ir](http://www.tejaratbank.ir) انجام می‌شود.

با توجه به آنکه جوانان بسیاری جویای کار می‌باشند، به شرط داشتن شرایط لازم و مدرک مرتبط دانشگاهی، آزمون استخدامی بانک تجارت می‌تواند فرصت خوبی را فراهم کند. نحوه گزینش بانک تجارت به صورت دو مرحله‌ای بوده و در گاهی مواقع نیز تنها با ارائه یک رزومه قوی و مصاحبه امکان استخدام وجود دارد.

آخرین آزمون استخدامی بانک تجارت قرار بود که در تاریخ ۲۰ فروردین ۱۴۰۱ برگزار شود که به دلیل شرایط کرونایی و قرمز شدن بسیاری از شهرهای ایران، این تاریخ لغو شد. اما چندی بعد در اطلاعیه‌ای، زمان استخدام بانک تجارت ۲۴ تیرماه اعلام شد.

پیش‌بینی می‌شود که در صورت برگزاری آزمون استخدامی بانک تجارت، در سال جاری هم در نزدیکی همین تاریخ آزمون ورودی برگزار شود. در صورت انتشار فراخوانی مبنی بر شروع روند ثبت نام داوطلبان، این صفحه با اطلاعات جدید به روز خواهد شد.

□ برای اطلاع از حداقل معدل و شرایط استخدام بانک شهر روی لینک کلیک کنید □ .



## رشته‌های مجاز به شرکت در استخدام بانک تجارت

irantahsil.org

### رشته‌های مجاز به شرکت در استخدام بانک تجارت

افرادی که در آزمون استخدام بانک تجارت پذیرفته می‌شوند، در سمت‌هایی همچون تحویلدار، متصدی دریافت و پرداخت، و متصدی امور اداری مشغول به کار خواهند شد.

اما یکی از شرایط استخدام بانک تجارت داشتن مدرک در رشته‌ها و گرایش‌های مرتبط با این کار است. در جدول زیر این رشته‌ها قید گردیده است:

رشته امتحانی	گرایش
مدیریت	صنعتی، بازرگانی، دولتی، مالی، بیمه، امور بانکی (بانکداری)، فناوری اطلاعات، امور شعب، اجرائی، MIS، اطلاعات و ارتباطات، کسب و کارهای کوچک، بورس، استراتژیک
بانکداری و امور بانکی	کلیه گرایش‌ها
حسابداری	کلیه گرایش‌ها
مهندسی کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها
ریاضی	کلیه گرایش‌ها
آمار	کلیه گرایش‌ها
علوم کامپیوتر	---
مهندسی صنایع	کلیه گرایش‌ها
علوم اقتصادی	اقتصاد، پول و بانکداری، نظری، بازرگانی، صنعتی، بین الملل، اقتصادسنجی، اسلامی، مالی
مهندسی فناوری اطلاعات (IT)	کلیه گرایش‌ها
حقوق	کلیه گرایش‌ها (صرفاً در استان‌های آذربایجان غربی، گلستان، مازندران، یزد و صرفاً متقاضیان مرد)

irantahsil.org



مشاوره با تلفر

۰۷۵۳۰۷



## راهنمایی لازم داری؟

# خرجش فقط یک زنگه...



برای اطلاع از زمان و شرایط استخدام بانک رسالت وارد لینک مربوطه شوید .

### شرایط عمومی استخدام بانک تجارت

شرایط لازم جهت استخدام بانک تجارت به دو بخش عمومی و اختصاصی تقسیم می شوند. شرایط عمومی عبارتند از:

- ☞ داشتن تابعیت ایرانی و التزام عملی به جمهوری اسلامی
- ☞ اعتقاد به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان ذکر شده قانون اساسی
- ☞ نداشتن سوء سابقه کیفری که باعث محرومیت از حقوق اجتماعی شود.
- ☞ عدم اشتهار و محکومیت به فساد اخلاقی
- ☞ نداشتن هیچ گونه ارتباط با گروهک‌های سیاسی معاند جمهوری اسلامی ایران

عدم اعتیاد به مواد مخدر دخانیات یا روان گردان

عدم عضویت در گروه‌های سیاسی مخالف با نظام جمهوری اسلامی ایران

برخورداری از کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم. در مورد معافیت‌های پزشکی، تایید پزشک مورد صلاحیت جهت توانایی انجام امور کاری الزامی است.

داشتن سلامت روحی، اخلاقی و جسمی برای انجام امور شغلی

برای اطلاع از زمان و نحوه استخدام بانک آینده روی لینک کلیک کنید .

### شرایط اختصاصی استخدام بانک تجارت

عدم گواهی منع استخدام شغلی صادر شده از سوی مراجع قضایی

حداکثر سن ۵۸ سال. توجه داشته باشید که مدت زمان خدمت وظیفه عمومی به سن آقایان اضافه نمی‌شود.

داشتن حداقل معدل ۱۴ در مقطع لیسانس برای همه رشته‌ها و گرایش‌ها

ارائه کارت پایان خدمت و مدرک تحصیلی در زمان ثبت نام

اسکان و بومی بودن استان مورد تقاضا. منظور از بومی بودن این است که در یکی از شهرهای مورد تقاضا متولد شده، سه سال پیوسته در یکی از استان‌های مورد تقاضا زندگی کرده، و حداقل ۴ سال از آن سنوات تحصیلی (ابتدائی، راهنمایی، دبیرستان و یا دانشگاه) را به صورت پیوسته در یکی از شهرهای مورد تقاضا صرف نموده باشد.





## شرایط اختصاصی استخدام بانک تجارت

irantahsil.org

📞 برای اطلاع از مدرک تحصیلی و شرایط استخدام در بانک کشاورزی وارد لینک شوید 📞 .

نحوه ثبت نام آزمون استخدامی بانک تجارت

📞 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil\_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید ، می توانید از طریق ایمیل [info@irantahsil.org](mailto:info@irantahsil.org) با ما در ارتباط باشید.

نحوه ثبت نام در فراخوان استخدامی بانک تجارت به صورت اینترنتی است و نیازی به مراجعه حضوری ندارد. در ادامه مراحل ثبت نام در آزمون استخدامی بانک تجارت را به صورت قدم به قدم برای شما شرح داده‌ایم. برای این منظور لازم است که ضمن مطالعه شرایط استخدام، به سامانه این بانک با آدرس اینترنتی [www.tejaratbank.ir](http://www.tejaratbank.ir) مراجعه نمایید.

✦ پس از ورود به صفحه بانک تجارت و ورد به بخش "اخبار و اطلاعیه‌ها"، عبارت "ثبت نام آزمون استخدامی بانک تجارت" را انتخاب نمایید. بهتر است ابتدا ضوابط و شرایط استخدام بانک تجارت را با دقت مطالعه فرمایید.

✦ کلیک روی گزینه "لینک" که با رنگ قرمز مشخص شده است.

✦ خرید کارت اعتباری از طریق گزینه "خرید سریال ثبت نام" که در سمت راست صفحه قرار گرفته است. چنانچه بعد از پرداخت از ثبت نام منصرف شوید، مبلغ واریز شده به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.

✦ تیک مربوط به آزمون مورد نظر را علامت زده و روی گزینه "تایید و ادامه" را کلیک کنید.

✦ اطلاعات شخصی خواسته شده را وارد کنید و با زدن دکمه "تایید و ادامه" وارد گام‌های بعدی استخدام بانک تجارت شوید. هر داوطلب باید عکس پرسنلی خود با عرض ۲۵۰ و ارتفاع ۳۵۰ پیکسل و با فرمت JPG و حجم حداکثر ۲۰۰ کیلو بایت را در سامانه بارگذاری کند.

✦ شماره سریالی که از خرید کارت اعتباری دریافت کرده‌اید را درج نموده و سپس روی "ادامه روند پرداخت" کلیک کنید. در صفحه بعد بایستی اطلاعات مربوط به کارت بانکی خود را ثبت نمایید.

✦ بعد از پرداخت مبلغ مورد نظر، دوباره به صفحه ابتدایی رفته و گام‌های نهایی را طی کنید. توجه داشته باشید که در پایان ثبت نام یک کد رهگیری برای شما نمایش داده می‌شود که باید تا آخرین مراحل پذیرش آن را نزد خود نگاه دارید.

❖ برای اطلاع از شرایط و معدل لازم برای استخدام در بانک مهر اقتصاد وارد لینک شوید ❖

مواد عمومی آزمون بانک تجارت

از جمله مراحل استخدام بانک تجارت، پاسخ دادن به سوالات عمومی و اختصاصی آزمون است. نمره کل امتحان ۱۰۰ می باشد که از این میان، ۳۰ درصد به بخش عمومی و ۷۰ درصد به بخش تخصصی رشته تحصیلی اختصاص دارد. دروس عمومی که مورد سوال قرار می گیرند، عبارتند از:

مواد آزمون
۱- معارف اسلامی
۲- ادبیات و نگارش اداری
۳- زبان انگلیسی - عمومی
۴- اطلاعات عمومی
۵- مهارت های ICDL
۶- هوش و استعداد تحصیلی (GMAT)

**نکته:** اقلیت های مذهبی نیازی به پاسخ دادن به سوالات معارف نداشته و نمره مکتسبه آن ها بر اساس مجموع تراز شده سایر سوال های آزمون عمومی در نظر گرفته می شود.





## مواد عمومی آزمون بانک تجارت

irantahsil.org

❖ برای ورود به سایت بانک مهر اقتصاد و اطلاع از شرایط و نحوه ثبت نام استخدامی این بانک وارد لینک شوید ❖ .

مواد اختصاصی آزمون بانک تجارت

بسته به هر کدام از رشته‌های دارای شرایط استخدام بانک تجارت، مواد آزمون نیز متفاوت است. در جدول زیر این دروس را مشاهده می‌کنید. نکته مهم این است که هم در دروس عمومی و هم اختصاصی نمره منفی وجود دارد. یعنی چنانچه داوطلب سوالی را به اشتباه پاسخ دهد، به ازای هر پاسخ غلط درصدی نمره منفی برای وی در نظر گرفته خواهد شد.

رشته حسابداری	رشته علوم اقتصاد	رشته مدیریت
اصول حسابداری ۱ و ۲	اقتصاد خرد و کلان	آمار و کاربرد آن در مدیریت
حسابداری میانی ۱ و ۲	اقتصادسنجی	اقتصاد خرد و کلان
حسابداری شرکت‌ها	پول، ارز و بانکداری	مبانی سازمان و مدیریت
قانون تجارت	اقتصاد ایران	رفتار سازمانی و مدیریت منابع انسانی
مدیریت مالی	بانکداری الکترونیک	بازاریابی و تحقیقات بازار
مبانی سازمان و مدیریت	اقتصاد بخش عمومی	رشته مهندسی کامپیوتر
رشته بانکداری و امور بانکی	رشته مهندسی صنایع	برنامه‌نویسی پیشرفته ++C
اصول حسابداری ۱ و ۲	تحقیق در عملیات ۱ و ۲	سیستم‌های عامل
قانون تجارت		

اصول بانکداری	تجزیه و تحلیل سیستم‌ها و روش‌ها و ارزیابی کار و زمان	معماری کامپیوتر
حسابداری بانکی	برنامه‌ریزی و کنترل پروژه	پایگاه داده‌ها
بانکداری داخلی و بانکداری بین‌الملل	اصول مدیریت و تئوری سازمان	شبکه‌های کامپیوتری و امنیت شبکه
مدیریت مالی	آمار مهندسی	
پول، ارز و بانکداری		
رشته علوم تخصصی	رشته مهندسی فناوری اطلاعات (کلیه گرایش‌ها)	رشته آمار
برنامه‌نویسی پیشرفته ++C	سیستم‌های عامل	مفاهیم و روش‌های آماری
سیستم‌های عامل	پایگاه داده‌ها	احتمال ۱
پایگاه داده‌ها	شبکه‌های کامپیوتری و امنیت شبکه	رگرسیون ۱
شبکه‌های کامپیوتری و امنیت شبکه	مهندسی فناوری اطلاعات و تجارت الکترونیک	نمونه‌گیری ۱ و ۲

رشته حقوق	رشته ریاضی
حقوق مدنی	ریاضیات عمومی (ریاضی عمومی ۱ و ۲ و ۳ - معادلات دیفرانسیل)
حقوق جزای اختصاصی (جرایم علیه اموال)	آمار و احتمالات (مبانی آمار و احتمال - احتمال رواهای آماری)
آیین دادرسی مدنی	مبانی کامپیوتر و ساختمان داده‌ها
حقوق تجارت	مبانی آنالیز عددی
حقوق کار	
حقوق اساسی و اداری	



برای اطلاع از [حداقل معدل و شرایط استخدام بانک شهر](#) روی لینک کلیک کنید ❖ .





سوالاتی  
دارید؟

راهنمای تلفنی  
۲۴ ساعته



#### مشاوره قبولی در آزمون استخدامی بانک تجارت

با توجه به این که در حال حاضر فرصت‌های شغلی در جامعه ما به سختی بدست می‌آیند، پذیرفته شدن و اشتغال در جایی مانند بانک‌ها می‌تواند یک موقعیت بسیار مناسب محسوب شود. به همین دلیل، تعداد متقاضیانی که در زمان استخدام بانک تجارت برای ثبت نام اقدام می‌کنند، بسیار زیاد است و طبیعتاً رقابت سنگین خواهد بود.

توصیه می‌شود علاوه بر این که از چند و چون و نحوه گزینش بانک تجارت اطلاعات لازم را داشت باشید، در مورد سوالات آزمون و درصدهای لازم جهت قبولی نیز تحقیق کنید. به نظر می‌رسد که مطالعه نمونه سوالات آزمون‌های دوره‌های گذشته یک گزینه عالی باشد و شما را در جهت رسیدن به نمره و امتیاز عالی یاری دهد. همچنین، آگاهی از درصدهای کسب شده توسط نفرات پذیرفته شده در گذشته، یک معیار قبولی اصولی به شما ارائه می‌دهد. به این ترتیب، می‌دانید که برای هر درس تا چه حد باید تلاش کنید و در مجموع چه امتیازی جهت پذیرش مورد نیاز است.

توجه داشته باشید که هر فراخوانی برای استخدامی در دستگاهی دولتی یا نیمه-دولتی، دو مرحله کسب آمادگی برای موفقیت و پذیرش نهایی دارد. مرحله اول قبل از آزمون است که در آن باید اطلاعات خود را درباره استخدام در آن دستگاه تکمیل کنید. اطلاع از زمان و نحوه ثبت نام در آزمون کتبی و شرایط کلی استخدام از اولین گام‌های است که باید بردارید. بعد از کسب اطلاعات و اطمینان حاصل کردن از واجد شرایط بودن خود، می‌بایست با آماده کردن مدارک، در آزمون کتبی ثبت نام کنید.

مرحله دوم آمادگی مربوط به آزمون کتبی و مصاحبه حضوری است. در این مرحله باید به نسبت موقعیت شغلی که درخواست کرده‌اید و آزمون‌ای که باید بدهید، اطلاعات و دانش خود را جهت کسب نمره قابل قبول در آزمون افزایش دهید. آزمون کتبی تنها مرحله گزینش داوطلبان نیست و

در مرحله آخر، داوطلبان باید برای شرکت در مصاحبه حضوری آماده شوند. هنگامی که از کسب آمادگی و دریافت مشاوره برای قبولی در استخدامی صحبت می‌کنیم، در واقع منظورمان کسب آمادگی در تمامی این مراحل است. مشاوران استخدامی ما در مرکز اران تحصیل قادرند شما را در تمامی این مراحل راهنمایی کرده بطوری که نگرانی بابت استخدام نداشته باشید .

## ✦ برای اطلاع از شرایط و نحوه استخدام در بانک مسکن وارد لینک شوید ✦

اخبار پیرامون استخدامی بانک تجارت

تاثیر سهمیه و درج اطلاعات درست در سامانه

آن دسته از داوطلبانی که جزو خانواده‌های شهدا یا ایثارگران به شمار می‌روند، باید شرایط خود را در زمان استخدام بانک تجارت در فرم مربوطه قید نمایند. البته این افراد باید از شرایط لازم، از جمله معدل و شرط سن برخوردار باشند.

اگر داوطلبی در وارد کردن اطلاعات ثبت نام به طور سهوی یا عمدی خلاف واقع ثبت نموده باشد، عواقب آن متوجه خود فرد می‌شود.

متقاضیان بایستی از شرایط عمومی و اختصاصی استخدام بانک تجارت و تایید معاینات پزشکی برخوردار باشند. در غیر این صورت بانک تعهدی برای استخدام در قبال وی نخواهد داشت.

اگر اثبات شود که اطلاعات وارد شده با حقیقت تناقض دارد، قبولی داوطلب در هر مرحله‌ای لغو و از اشتغال ممانعت به عمل خواهد آمد.

### خلاصه مطالب

در این مقاله دیدیم که در مراحل و شرایط استخدام بانک تجارت چیست، مواد و زمان برگزاری آن را نیز مورد بررسی قرار دادیم. اگر قصد دارید در این آزمون شرکت کنید، می‌توانید راهنمایی‌ها و جدیدترین اطلاعیه‌ها را در تمامی گام‌ها، از ثبت نام تا پذیرش و نحوه گزینش بانک تجارت از کارشناسان استخدامی ایران تحصیل دریافت نمایید.

اگر شما هم یکی از داوطلبان شرکت در فراخوان استخدامی بان تجارت هستید می‌توانید با دریافت مشاوره در مرحله آزمون کتبی و مصاحبه حضوری، شانس پذیرش خود را نسبت به سایر رقبا تا حد زیادی بیشتر کنید. بعلاوه دریافت راهنمایی قبل از ثبت نام آزمون استخدامی هم خالی از لطف نیست و می‌توانید برای موقعیت شغلی‌ای درخواست دهید که بیشترین شانس را برای آن دارید. از طریق شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

می‌توانید با کارشناسان ما در مرکز مشاوره ایران تحصیل تماس گرفته و از همکاران ما بخواهید در این زمینه راهنمایی‌تان کرده و یا به صورت اینترنتی ثبت نام را برایتان انجام دهند.

برای دریافت PDF مقاله کلیک کنید.

